

Số: 829/TB-VTCB

Cẩm Phả, ngày 22 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả chỉ định thầu

Gói thầu: May đo Lễ phục K24.

Kế hoạch: May đo Lễ phục K24.

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Tổng công ty 28.

Căn cứ Quyết định số 828/QĐ-VTCB về việc Phê duyệt kết quả chỉ định thầu Gói thầu: May đo Lễ phục K24 thuộc Kế hoạch: May đo Lễ phục K24 của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc

Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc xin thông báo kết quả lựa chỉ định thầu Gói thầu: May đo Lễ phục K24 như sau:

1. Thông tin về Nhà thầu được đề nghị trúng thầu:

- Tên nhà thầu: Công ty TNHH Một thành viên Tổng công ty 28 – MST: 0300516772.

- Địa chỉ: 03 Nguyễn Oanh, Phường 10, Quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

- Giá trúng thầu: 171.109.619 đồng (Đã bao gồm thuế GTGT).

- Loại hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện: 20 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

2. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết hợp đồng:

Chúng tôi xin trân trọng kính mời nhà thầu: Công ty TNHH MTV Tổng công ty 28 tới văn phòng Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc để hoàn thiện và ký kết hợp đồng.

- Thời gian ký hợp đồng: 08 giờ 30 phút ngày 25 tháng 11 năm 2024.

- Địa điểm ký kết hợp đồng: Tại văn phòng Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc – Khu 6B, Phường Cẩm Thịnh, Thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh.

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Hội đồng Quản trị;
- Chỉ huy Công ty;
- CN Cty TNHH MTV Tổng Cty 28;
- Lưu: VP, TCKT.H5.

GIÁM ĐỐC



Phuong Kim Mừng

PHỤ LỤC
KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Gói thầu: May đồ lễ phục K24

(Kèm theo Quyết định số 828/QĐ-VTCB ngày 22 tháng 11 năm 2024)

TT	Tên hàng hóa	ĐVT	Số lượng	Đơn giá	Thành tiền
1	Bộ lễ phục SQ nam K24 LQ không lót	Bộ	54,00	1.935.591	104.521.914
2	Bộ lễ phục SQ nam K24 LQ có lót	Bộ	02	1.876.082	3.752.164
3	Áo sơ mi trắng nam	Cái	56,00	280.838	15.726.928
4	Bộ lễ phục SQ nữ K24 LQ không lót	Bộ	11,00	1.678.591	18.464.501
5	Áo sơ mi trắng nữ	Cái	11,00	235.254	2.587.794
6	Dây chiến thắng	Cái	67,00	293.760	19.681.920
7	Mũ kêpi	Cái	13,00	287.912	3.742.856
8	Quân hiệu F36	Cái	13,00	89.850	1.168.050
9	Ca ra vát	Bộ	02	91.760	183.520
10	Kẹp	Cái	02	31.950	63.900
11	Giày da sĩ quan	Đôi	02	608.036	1.216.072
Tổng cộng					171.109.619

Bảng chữ: Một trăm bảy mươi một triệu một trăm linh chín nghìn sáu trăm mười chín đồng./.